

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava kolektorových podchodů na oblasti Východ

Objekt:

2020_09_002-7 - Vícepráce KP 5402 a KP 5405

KSO:

Místo: Praha - Modřany

CC-CZ:

Datum: 28.07.2021

Zadavatel:

Kolektory Praha, a.s.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BETOSAN a.s.

IČ:

60469226

DIČ:

CZ60469226

Projektant:

Kolektory Praha, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kolektory Praha, a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

20 699,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 699,89	21,00%	4 346,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

25 046,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

BETOSAN a.s.
Třebohostice 67, 250 83 Škvorec
Provozovna Zápy 7
IČ: 60469226, DIČ: CZ60469226

03.08.2021

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava kolektorových podchodů na oblasti Východ

Objekt:

2020_09_002-7 - Vícepráce KP 5402 a KP 5405

Místo:

Praha - Modřany

Datum:

28.07.2021

Zadavatel:

Kolektory Praha, a.s.

Projektant:

Kolektory Praha,
a.s.

Uchazeč:

BETOSAN a.s.

Zpracovatel:

Kolektory Praha,
a.s.

Náklady ze soupisu prací**20 699,89**

HSV - Práce a dodávky HSV

60,03

4 - Vodorovné konstrukce

60,03

PSV - Práce a dodávky PSV

5 183,85

767 - Konstrukce zámečnické

3 339,25

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

1 844,60

M - Práce a dodávky M

14 284,32

21-M - Elektromontáže

14 284,32

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 171,69

VRN3 - Zařízení staveniště

390,56

VRN6 - Územní vlivy

195,28

VRN7 - Provozní vlivy

585,85

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Oprava kolektorových podchodů na oblasti Východ

Objekt:

2020_09_002-7 - Vícepráce KP 5402 a KP 5405

Místo: Praha - Modřany

Datum: 28.07.2021

Zadavatel: Kolektory Praha, a.s.

Projektant: Kolektory Praha, a.s.

Uchazeč: BETOSAN a.s.

Zpracovatel: Kolektory Praha, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem**20 699,89**

D HSV

Práce a dodávky HSV

60,03

D 4

Vodorovné konstrukce

60,03

1	K	452323161	Krčec nebo věnec ze ŽB tř. C 25/30 otevřený výkop	m3	0,014	3 528,00	49,39
			2*(0,24*0,15*0,1*2) "podpora vodovodu"		0,014		
2	K	452351101	Bednění krčku - otevřený výkop - zřízení a odstranění	m2	0,027	394,00	10,64
			2*(0,3*0,15*0,15*2) "podpora vodovodu"		0,027		

D PSV

Práce a dodávky PSV

5 183,85

D 767

Konstrukce zámečnické

3 339,25

3	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	28,140	44,00	1 238,16
			2*(11,45+1,95)*1,05 "podpěra vodovodu"		28,140		
4	M	13010266	tyč ocelová plochá jakost 11 375 80x5mm	t	0,010	29 085,00	290,85
			2*(2,39+0,12+1,01+0,73)*1,2*0,001 "podpora vodovodu"		0,010		
5	M	13010814	ocel profilová UPN 80 jakost 11 375	t	0,032	35 100,00	1 123,20
			2*(4,54+4,41)*1,8*0,001 "podpora vodovodu"		0,032		
6	M	31197003	tyč závitová Pz 4,6 M10	m	0,714	40,80	29,13
			2*(2*0,17)*1,05 "podpora vodovodu"		0,714		
7	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	10,320	54,00	557,28
			(2)*(0,6*8,6) "podpěra vodovodu"		10,320		
8	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,044	1 409,00	62,00
9	K	998767192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,044	878,00	38,63

D 789

Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

1 844,60

10	K	789323211	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III dvousložkového základního tl do 80 µm	m2	3,672	127,00	466,34
			(4,5*2+37*3+2,5*2)*(0,034*2) "uzemňovací vedení"		3,672		
11	M	24613581	hmota nátěrová základní PUR dvousložková	kg	0,477	214,00	102,08
			3,672*0,13		0,477		
12	K	789323216	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III dvousložkového mezivrstvy tl do 80 µm	m2	3,672	131,00	481,03
13	M	24613582	hmota nátěrová PUR krycí (email) na kovy	kg	0,367	543,00	199,28
			3,672*0,10		0,367		
14	K	789323221	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III dvousložkového krycího (vrchního) tl do 80 µm	m2	3,672	127,00	466,34
15	M	24613579	lak polyuretanový lesklý bezbarvý	kg	0,257	504,00	129,53
			3,672*0,07		0,257		

D M

Práce a dodávky M

14 284,32

D 21-M

Elektromontáže

14 284,32

16	K	210220005	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek	m	54,000	204,00	11 016,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1*(4,5*2+37+3+2,5*2) "pospojování KP 5402"		54,000		
17	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	50,868	43,00	2 187,32
			1*(4,5*2+37+3+2,5*2)*(7850*0,004*0,03)		50,868		
18	M	35441875	svorka křížová pro vodič D 6-10 mm	kus	47,000	23,00	1 081,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 171,69
D	VRN3		Zařízení staveniště				390,56
19	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,000	195,28	390,56
D	VRN6		Územní vlivy				195,28
20	K	060001000	Územní vlivy	%	1,000	195,28	195,28
D	VRN7		Provozní vlivy				585,85
21	K	070001000	Provozní vlivy	%	3,000	195,28	585,85

V Zápeč dne 3.8.2021 - souhlasí: L. Opočenský BETOSAN a.s.

BETOSAN a.s.
Třebohostice 67, 250 83 Škvorec
Provozovna Zápy 7
IČ: 60469226, DIČ: CZ60469226

